
Temeljem članka 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na 
pomorskom dobru („Narodne novine“ br. 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14) i članka 61. Statuta 
Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20, 
4/21,5/21), Gradonačelnik Grada Pula-Pola 21. lipnja 2023. godine, donosi

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju plana upravljanja

pomorskim dobrom na području Grada Pule-Pola za 2023. godinu

I

Utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 01. prosinca 2022. godine 
donio Odluku o donošenju plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Pule-
Pola za 2023. godinu, KLASA: 342-01/22-01/22, URBROJ: 2163-7-05-05-0054-22-2. (dalje 
u tekstu: Odluka).

II

Mijenja se i dopunjuje točka VI. Odluke na način da se na sljedećim lokacijama 
uvrštavaju/brišu djelatnosti kako slijedi:
 

Na lokaciji 1. PUNTIŽELA – HIDROBAZA uvrštavaju se:

Broj 
lokacije

Djelatnost Sredstva Naknada

1.6. Ugostiteljstvo i 
trgovina

Kiosk za ugostiteljstvo,   
1 kom.                                                   

1.990,84 
EUR/kom
15.000,00 kn/kom

1.6.1. Ugostiteljstvo i 
trgovina

Terasa pripadajućeg kioska 
za ugostiteljstvo - 50 m2

79,63 EUR/m2
600,00 kn/m2

Na lokaciji PUNTIŽELA-AUTOKAMP (LUKA ŠTINJAN) uvrštavaju se:

Broj 
lokacije

Djelatnost Sredstva Naknada

1.30. Komercijalno-
rekreacijski sadržaji

Zabavni sadržaji  - igralo za 
djecu, 1 kom.                                                   

199,08 EUR/kom
1.500,00 kn/kom



1.34. Iznajmljivanje
sredstava

Kajaci, 5 kom. 66,36 EUR/kom
500,00 kn/kom

Na lokaciji VERUDELA-AMBRELA-HAVAJSKA uvrštava se:

Broj 
lokacije

Djelatnost Sredstva Naknada

8.18. Komercijalno-
rekreacijski 
sadržaji

Aqua park 1 kom. 1.064,78 EUR/kom
8.000,00 kn/kom

Na lokaciji 9. SACCORGIANA uvrštavaju se: 

Broj 
lokacije

Djelatnost Sredstva Naknada

9.8. Iznajmljivanje
sredstava

Pedaline 
3 kom do 31.12.2026.
+ 4 kom - slobodno

66,36 EUR/kom
500,00 kn/kom

9.11. Iznajmljivanje
sredstava

Skuter, 4 kom. 796,34 EUR/kom
6.000,00 kn/kom

9.12. Ugostiteljstvo i 
trgovina

Kiosk za 
ugostiteljstvo
1 kom.

1.990,84 EUR
15.000,00 kn

9.12.1. Ugostiteljstvo i 
trgovina

Terasa pripadajućeg 
kioska za 
ugostiteljstvo - 50 m2

79,63 EUR/m2
600,00 kn/m2

9.13. Ugostiteljstvo i 
trgovina

Kiosk za 
ugostiteljstvo
1 kom.

1.990,84 EUR
15.000,00 kn

9.13.1. Ugostiteljstvo i 
trgovina

Terasa pripadajućeg 
kioska za 
ugostiteljstvo - 50 m2

79,63 EUR/m2
600,00 kn/m2

Na lokaciji 11. PUNTA VERUDELA uvrštava se: 

Broj 
lokacije Djelatnost Sredstva Naknada

11.14. Iznajmljivanje 
sredstava

SUP, yoga, kajaci 
9 kom do 31.12.2023.
+ 15 kom - slobodno

66,36  EUR/kom
500,00 kn/kom



Sa lokacije 5. KUPALIŠTE VALKANE BRIŠU SE sljedeće mikrolokacije: 

Broj 
lokacije Djelatnost Sredstva Naknada

5.3. Ugostiteljstvo i 
trgovina

Kiosk
1 kom.

1.990,84 EUR
15.000,00 kn

5.3.1. Ugostiteljstvo i 
trgovina

Terasa, 1 kom. 79,63 EUR/m2
600,00 kn/m2

III

Sve ostale odredbe Odluke o donošenju plana upravljanja pomorskim dobrom na 
području Grada Pula-Pola za 2023. godinu, KLASA: 342-01/22-01/22, URBROJ: 2163-7-05-
05-0054-22-2 ostaju neizmijenjene i na snazi. 

 IV

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada 
Pula-Pola, a po prethodno pribavljenoj potvrdi od strane nadležnog tijela samouprave u 
Istarskoj županiji da je isti usklađen sa županijskim godišnjim planom upravljanja 
pomorskim dobrom.

Po stupanju na snagu Odluka o izmjeni Odluke o donošenju plana upravljanja 
pomorskim dobrom na području grada Pula-Pola za 2023. godinu objavit će se na službenim 
web stranicama Grada Pula-Pola i na oglasnoj ploči Upravnog odjela za komunalni sustav i 
upravljanje imovinom, a po njegovoj objavi mogu se podnositi zahtjevi za davanje 
koncesijskog odobrenja.

KLASA:342-01/23-01/20
URBROJ:2163-7-04-05-0542-23-98
Pula, 21. lipnja 2023.

GRADONAČELNIK
     dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-06-21T14:17:03+0200




